ALBARAKA PORTFOY KIRA SERTIFIKALARI KATILIM FONU
(RBT)

01/09/2020 - 30/09/2020 TARIHLERI ARASI FON RAPORU

I-FONU TANITICI BILGILER

A-FONUN ADI : ALBARAKA PORTFOY KIRA SERTIFIKALARI KATILIM FONU
B-KURUCUNUN UNVANI : ALBARAKA PORTFOY YONETIMI A.S.

C-YSONETICININ UNVANI : ALBARAKA PORTFOY YONETIMI A.S.

C-FON TUTARI : 1,000,000,000

D-TOPLAM DEGER : 1,648,459.25

E-KATILMA PAYI SAYISI 1 1,274,777

F-FONUN KURULUSU TARIHI : 19/09/2018

G-FONUN SURESI : SURESIZ

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN OZEL BILGILER.

A- AY SONU KATILMA PAY FIYATI (30/09/2020)

B- ONCEKI AY KATILMA PAY FIYATI (31/08/2020)

C- AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI (31/08/2020-30/09/2020)
C- YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI (01/01/2020-30/09/2020)

D- YILLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI(30/09/2019-30/09/2020)
E- AYLIK ORT. PORTFOYDEKI MENK.KIY. YUZDESI

---SGMK

F- AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI

G- AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEViR HIZI

---SGMK

G- PORTFOYUN ORTALAMA VADESI

H- KATILMA PAYI iIHRACLARINDAN KAYNAKLANAN NAKiT GIRiSLERi

I- KATILMA PAYI IADELERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT CIKISLARI

1.293135

1.287757

0.42%

4.71%

8.03%

100.00%

0.13%

20.69%

113.13

60,411.87

100,480.39



III-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

Sermaye Piyasasi Araglari

C.Kira Sertifikalan
KRS
KRS
KRS
KRS
KRS
KRS
KRS
KRS
KRS
KRS

C.Grup Toplam

Fon Portfoy Degeri

Isin Kodu

TRD180821T13

TRD260122T19

TRDBRKT12122

TRDBRKT12130

TRDBRKTK2010

TRDKTVK12117

TRDVVRKK2038

TRDZKVKA2025

TRDZKVKE2013

TRDZKVKK2023

IV-FON TOPLAM DEGER TABLOSU

A- FON PORTFOY DEGERI
B- HAZIR DEGERLER (+)
a- Kasa

b- Bankalar

c- Diger Hazir Degerler
C- ALACAKLAR (+)

a- Takastan Alacaklar

b- Diger Alacaklar

G- DIGER VARLIKLAR (+)
D- BORGLAR (-)

a- Takasa Borclar

b- Yonetim Ucreti

c- Odenecek Vergi

d- ihtiyatlar

e- Krediler

f- Diger Borglar

FON TOPLAM DEGERI
Toplam Pay Sayisi
Dolasimdaki Pay Sayisi
Kurucunun Elindeki Pay Sayisi
Pay Deger

Miisteri Sayisi

Giinliik Fon Yonetim Ucreti

Nominal Degeri Toplam Deger Grup(%)
40,000.000 41,451.59 2.60
100,000.000 97,969.63 6.14
130,000.000 129,938.92 8.14
60,000.000 60,875.47 3.81
200,000.000 202,283.86 12.67
350,000.000 357,058.24 22.36
300,000.000 302,197.08 18.93
30,000.000 30,158.51 1.89
100,000.000 101,727.39 6.37
270,000.000 273,142.44 17.11
1,580,000.000 1,596,803.13 100.00
1,580,000.000 1,596,803.13
TUTARI(TL) GRUP(%)
1,596,803.13
54,729.99
0.00
54,729.99 100
0.00
255.00
0.00
255.00 100
0.00 0
3,328.87 0
0.00 0
1,513.09 45.45
0.00 0
0.00 0
0.00 0
1,815.78 54.55
1,648,459.25 0
1,000,000,000.000 0
1,274,777.000 0
0.000 0
1.293135 0
70.00 0
49.45 0

Toplam(%)

2.60
6.14
8.14
3.81
12.67
22.36
18.93
1.89
6.37
17.11

100.00

TOPLAM(%)

96.87
3.32
0
3.32

0.02

0.02

0.2

0.09

0.11
100
100

0.13

o © o



V-01/09/2020 - 30/09/2020 TARIHLERI ARASI YAPILAN GIDERLER

FON YONETIM UCRETI GIDERLERI

BAGIMSIZ DENETIM UCRETI GIDERI

SMMM MUSAVIRLIK GIDERLERI-BEYANNAME

BEYANNAME DAMGA VERGISI GIDERLERI

FON SAKLAMA UCRETI GIDERLERI

E DEFTER VE FATURA MALI MUHUR VB.GIDERLERI

ARACILIK KOMISYON GIDERLERI-SUKUK

3. DONEM SPK KAYDA ALMA UCRETI

TOPLAM

VI- A- GECEN AY ICINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI, BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI,
TEMETTU KULLANIMI VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN ACIKLAMALAR

-/-

1,513.09
450.00
540.00
209.30
168.79

90.00
32.82
25.77

3,029.77

B- GECEN AY ICINDE YATIRIM FONLARINA ILiSKIN MEVZUATTA MEYDANA GELEN DEGISME VE
HUKUKI IHTILAFLARLA ILGILI ACIKLAMALAR

_/_

C- GECEN AY ICINDE HALKA ARZDAN HISSE SENEDI ALIMLARINA ILISKIN ACIKLAMALAR

_/_

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

MENKUL
TRDZKVKK2023
TRDVVRKK2038

VIII-PORTFOYE ALISLAR

MENKUL
TRDZKVKA2025
TRDZKVKK2023
TRDVVRKK2038

IX - iTFA ISLEMLERI

MENKUL
TRDZKVK92017
TRD2309207T24

KiRA SERTIFIKASI (OZEL)
TARIiH
22/09/2020
23/09/2020

KiRA SERTIFIKASI (OZEL)
TARIH
14/09/2020
23/09/2020
23/09/2020

KiRA SERTIFiKASI (OZEL)
TARIiH
14/09/2020
23/09/2020

NOMINAL
10,000.00
300,000.00
310,000.00

NOMINAL
30,000.00
10,000.00
300,000.00
340,000.00

NOMINAL
30,000.00
70,000.00

100,000.00

TUTAR
10,087.39
303,618.64
313,706.03

TUTAR
30,000.00
10,063.42

301,314.64
341,378.06

TUTAR
30,694.19
78,540.00

109,234.19



